
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Les arrêts MONTREUIL Ville Basse et Rue du Moulin du Bacon sont supprimés et reportés à MONTREUIL – Place de la Gare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 

L
-M

-J
-V

 MONTREUIL  Place de la Gare  8h25 

MONTREUIL    Ecole Vauban   8h33 

MONTREUIL    Ecole Victor Hugo   8h35 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 

L
-M

-J
-V

 

MONTREUIL   Avenue du 11 Novembre - Gare   8h02 

MONTREUIL  Place de la Gare  8h02 

BEAUMERIE-SAINT-
MARTIN 

  Ecole   8h10 

BEAUMERIE-SAINT-
MARTIN 

 Rue d’En Haut  8h12 

MARLES-SUR-CANCHE   Mairie - Rue de l'Eglise - F N° 1   8h20 

MARLES-SUR-CANCHE   Le Petit Marles - F N° 32   8h22 

NEUVILLE-SOUS-
MONTREUIL 

  Eglise - Abri   8h25 

MONTREUIL   Ecole Vauban   8h40 

MONTREUIL   Ecole Victor Hugo   8h45 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 

L
-M

-J
-V

 

CAMPIGNEULLES-LES-
GRANDES 

  Grand Rue - N° 47   8h16 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Place la Mairie - Côté Eglise   8h19 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Rue du Pizet - Abri   8h21 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Résidence du Moulin - Abri   8h24 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Résidence du Ponthieu - Abri   8h28 

MONTREUIL   Ecole Vauban   8h40 

MONTREUIL   Ecole Victor Hugo   8h42 

CAMPIGNEULLES-LES-
GRANDES 

  Grand Rue - N° 42   8h55 

ALLER 
Ligne 8900 - 100 

Ligne 9000 - 100 

Ligne 9100 - 100 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 
L

-M
-J

-V
 

ECUIRES   Rue du Tortillard - Abri   8h20 

ECUIRES   Rue de Montreuil - Abri   8h25 

ECUIRES   Rue de l’Eglise   8h30 

ECUIRES   Rue du Centre - N° 447   8h31 

MONTREUIL   Ecole Vauban   8h40 

MONTREUIL   Ecole Victor Hugo   8h42 

ECUIRES   Rue du Tortillard - Abri   8h50 

Ligne 9200 - 100 



  

 

 

 

 

 

 

Les arrêts MONTREUIL Ville Basse et Rue du Moulin du Bacon sont supprimés et reportés à MONTREUIL – Place de la Gare 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 

L
-M

-J
-V

 MONTREUIL    Ecole Vauban   16h35 

MONTREUIL    Ecole Victor Hugo   16h38 

MONTREUIL    Place de la Gare   16h45 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 

L
-M

-J
-V

 

MONTREUIL   Ecole Vauban   16h40 

MONTREUIL   Ecole Victor Hugo   16h46 

NEUVILLE-SOUS-
MONTREUIL 

  Eglise - Abri   17h03 

NEUVILLE-SOUS-
MONTREUIL 

  La Rederie - Zebra   17h07 

MARLES-SUR-CANCHE   Le Petit Marles - N° 32   17h08 

MARLES-SUR-CANCHE   Mairie - Rue de l'Eglise - N° 1   17h12 

BEAUMERIE-SAINT-
MARTIN 

 Rue d’En Haut – N° 105  17h21 

BEAUMERIE-SAINT-
MARTIN 

  Route Nationale - Abri   17h23 

MONTREUIL   Place de la Gare   17h28 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 

L
-M

-J
-V

 

CAMPIGNEULLES-LES-
GRANDES 

  Grand Rue - N° 47   16h05 

MONTREUIL   Ecole Vauban   16h30 

MONTREUIL   Ecole Victor Hugo   16h35 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Résidence du Ponthieu - Abri   16h40 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Résidence du Moulin - Abri   16h45 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Rue du Pizet - F Abri   16h55 

CAMPIGNEULLES-LES-
PETITES 

  Place la Mairie - Côté Mairie    16h57 

CAMPIGNEULLES-LES-
GRANDES 

  Grand Rue - N° 42   17h00 

RETOUR 
Ligne 8900 - 800 

Ligne 9000 - 800 

Ligne 9100 - 800 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  COMMUNE   ARRET   HORAIRE 
L

-M
-J

-V
 

ECUIRES   Rue du Tortillard - Abri   16h25 

MONTREUIL   Ecole Vauban   16h30 

MONTREUIL   Ecole Victor Hugo   16h32 

ECUIRES   Rue du Tortillard - Abri   16h40 

ECUIRES   Rue de Montreuil - Abri   16h45 

ECUIRES   Rue de l’Eglise   16h50 

ECUIRES   Rue du Centre - N° 447   16h51 

ECUIRES   Rue du Tortillard - F Abri   16h56 

Ligne 9200 - 800 


